Mẫu quyết định tặng quà cho khách hàng

Mẫu số 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

……….,ngày….tháng….năm……

Công ty………..

QUYẾT ĐỊNH

Tặng quà và tri ân khách hàng

Tổng giám đốc công ty………..

- Căn cứ Nghị định số 37/2006/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

- Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty……….

- Căn cứ vào quyền hạn và trách nhiệm của Tổng Giám đốc công ty.

- Căn cứ vào tình hình kinh doanh của Công ty.

Quyết định

- Khách hàng:............

- Số điện thoại:..........

- Khách hàng đã đạt điều kiện tham gia chương trình tri ân, tặng quà  dành khách hàng của công ty…………

- Doanh nghiệp trân trọng cảm ơn ông/bà đã tin tưởng, đồng hành và gắn bó cùng doanh nghiệp trong suốt thời gian vừa qua.

- Chương trình tặng quà tri ân khách hàng bắt đầu từ ngày……..đến ngày……….

- Sau thời gian trên công ty sẽ không giải quyết bất kỳ thắc mắc nào về chương trình tri ân của quý khách.

                Tổng giám đốc

                 ( ký tên và đóng dấu)

Mẫu số 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

………,ngày….tháng….năm……..

Công ty…………

QUYẾT ĐỊNH

Tặng quà cho khách hàng

Giám Đốc công ty…………

- Căn cứ vào luật Thương Mại của văn phòng quốc hội.

- Căn cứ vào điều lệ hoạt động của công ty.

- Căn cứ vào tình hình kinh doanh của Công ty.

Thông báo

Ông/bà:...............

Nhân dịp ...., ban Giám Đốc công ty xin gửi đến khách hàng đã và đang tin dùng sản phẩm của công ty chương trình tri ân khách hàng như sau:

- Với khách hàng Vip quý khách sẽ được tặng……….

- Với khách hàng tham gia từ 1 năm trở lên sẽ được tặng………

- Với khách hàng tham gia từ 3 tháng đến 1 năm sẽ được tặng …………

Thông báo sẽ có hiệu lực từ ngày….đến ngày…., khách hàng thuộc 3 đối tượng nêu trên yêu cầu liên hệ với bộ phận chăm sóc khách hàng của công ty (đường dây nóng):.......trong thời gian từ ngày…….đến ngày……

Sau thời gian trên công ty sẽ không giải quyết bất kỳ các vấn đề nào của khách hàng về quà tri ân nhân dịp tết Nguyên Đán.

Mọi thắc mắc xin liên hệ:...........(đường dây nóng của công ty)

                 Giám đốc

                ( ký tên và đóng dấu)